spiscat et ut evitetur aliorum periculum in con-
no ut in. c. pia. de excep. li. vi. et non. ex isto
tex. q. excoicatio exis tpe assumptiois mada
ti nedum repellit ab exercitio pcuracionis.
H etia reddidit eum incapace ut nulla ptas eti-
am in habitu traseat in eundem sicut in fili im-
pedit ad qstionem bnificij ecclesiastici et aliorum
officioz publicoz videtis iuribz statim all.
Et no ex h et ex tex. q. pcurator dicit habere
officiu et largo mo quodlibz ministeriu qd
necessariu est explicandu pot dici officiu ut
probat in. c. cu in cunctis inferiora. de elect.
iundo. c. i. de osue. li. vi. et dicit Tullio officiu
um esse qd na aut legibz necesse est adimplere.
et dicit fm Jo. cal. ab efficiendo quasi effectu. h
ppter sermonis decoru mutata e tra e in o vl
dic q dicit officiu ab efficiendo per strariuz qz
officiu nem debz officere seu esse damnosuz
de elect. cu no deceat. li. vi. facit riu. q. v. de
nig. sicut lucus dicit a luceo p strariuz. et h no
ppter statuta facieta metione de habentibz
officiu. ¶ Ultimo nota ibi assumptio. et q
ad h qd alicui officiu valide adquirat. requi-
tur capacitas plone neduz tpe dilationis h
etia tpe assumptionis qz eo tpe ius sibi adq-
ritur in re de preben. si tibi abnti. li. vi. pro h
bo. tex. in fili in inferiora. insti. de here. qua
et dicit. si g tpe collationis seu delationis be-
neficii seu officij quis e habilis. h tempe ac-
ceptionis est inhabilis nihil sibi adquirat
ut h Jo. de ecotra ut in. c. si eo tpe. de Rp. li. vi.
et sup glo. si. aliqd dicit. hec sufficiat p nobi-
libz. ¶ Venio nuc ad apparatus et scias qd h
e. coir hz maz prolira et difficile nitar abbre-
uiare et declarare qstum potero et principali-
ter dividit in duas ptes. in pma tractat de
fide adhibenda lris iudiciu ta ordinarioz
qz delegatoz et arbitroz qui sunt quasi iudi-
ces. li. i. ff. de arbi. et ista ps expediet cuz gl. i.
scda ps tractat de effectu excoicatiois circa
pcuracionis officiu et ista expedient cu glo.
n. ¶ Venio ad pnam ptem et quero qz hic
adhibet fides lris ordinarioz in pbada ex-
coicatioe nuquid istud sit regulare in alijs
adibz pbandis. glo. i. all. p. q. sic. z. nititur
pbare strariuz. z. ponit tres opi. Ego ultra
gl. ponat sex et sic erunt ix opi. adncio pro x. qd
in breuissime videbit et qm ma satis difficil-
lima e et male p tex declarata recitabo s. du-
das opi. ut qsq studiosus cui ingenn talen-
tum de otulit possit meli veritate discernere
et p expediat in iudicibz ordinarijs motiva
ad vtrang ptem patet ex glo. et opi. recita-
ois. et incipiendo ab opi. gl. ¶ Pna fuit opi.
hug. dicetis qd semp stat scripture sigillo epi
sigillate qz vice hz publici instri p iura in pn.
gl. hac opi. sequit e hosti. et multi alij dicen-